
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.391.817/0001-91CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Duque de Caxias, 2828 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

21/2022

22/08/2022

Dispensa de Licitação para contratação de empresa para fornecimento e instalação de
Inox em superfície de móveis na Unidade Básica de Saúde, ESF Central. Visando a
manutenção das atividades da Secretaria de Saúde deste município.

21/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

10/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 29/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

GERSON FILIPPI ARTIGOS DE AÇO INOX LTDA - FILIAÇO

R$ 745,001,000 745,00001 - Serviço de instalação de Inox em superfície de móveis - Marca: SRV

R$ 360,001,000 360,00002 - Inox em superfície de móveis - Sala 09 - Vigilância epidemiológica 60
cm x 60 cm - Marca:

UN

R$ 725,001,000 725,00003 - Inox em superfície de móveis - sala 16 - Consultório médico 01 -
120cm x 60cm - Marca:

UN

R$ 360,001,000 360,00004 - Inox em superfície de móveis - sala 17 - Sala de vacinas - 60cm x
60cm - Marca:

UN

R$ 887,001,000 887,00005 - Inox em superfície de móveis - sala 18 - Sala de triagem - 160cm x
55cm - Marca:

UN

R$ 483,001,000 483,00006 - Inox em superfície de móveis - sala 19 - Consultório médico 02 - 60cm
x 80cm - Marca:

UN

R$ 725,001,000 725,00007 - Inox em superfície de móveis - sala 23 - Sala de pequenas cirurgias -
120cm x 60cm - Marca:

UN

R$ 4.270,001,000 4.270,00008 - Inox em superfície de móveis - sala 24 - Sala de esterilização
420x65cm e 250cm x 60cm - Marca:

UN

R$ 725,001,000 725,00009 - Inox em superfície de móveis - sala 27 - Consultório Odontológico -
120cm x 60cm - Marca:

UN

R$ 1.810,001,000 1.810,000010 - Inox em superfície de móveis - sala 28 - Esterilização Odontológica -
204cm x 50cm e 103cm x 80cm - Marca:

UN

R$ 860,001,000 860,000011 - Inox em superfície de móveis - sala 29 - Sala de Coleta - 172cm x
60cm - Marca:

UN

R$ 1.120,001,000 1.120,000012 - Inox em superfície de móveis - sala 30 - Sala de Inalação - 202cm x
60cm - Marca:

UN

R$ 13.070,00Total geral:

29/08/2022Catanduvas,

Responsável pela Homologação

Dorival Ribeiro dos Santos
Responsável pela Adjudicação

LEANDRO GUERRA


		2022-08-29T08:31:38-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




